DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$216.080
$0

$544.738
$0
$103.502
$0

$648.240

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

9202400052325 MALLA NAVIDAD DORADA 10MTS 8 UND $1.900 0% $15.200

5690166133213 CINTA DE REGALO PLATA 12 UND $690 0% $8.280

7798302936617 ESTUCHE MICKEY MOUSE DISNEY 12 UND $6.900 0% $82.800

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$216.080
$0

$544.738
$0
$103.502
$0

$648.240

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL